ATA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal

Ibiraçu - ES

Licitação Pregão Presencial Nº 000001/2018 - 26/04/2018 - Processo Nº 000033/2018
Responsável Ágda Krist Cometti

Data 02/05/2018

Tipo Ata de sorteio

Ata do Sorteio
 Pregão Presencial Edital N.º 01/2018

 Ao segundo dia do mês de maio do corrente ano, no escritório local do Serviço Autônomo de Água e Esgoto -
SAAE, situado na rua Daniel Comboni, 155, Centro, Ibiraçu/ES, reuniu-se a Pregoeira, Ágda Krist Cometti, com
a Equipe de Apoio, Janaína Sarcinelli Vervloet Da Cruz e Valéria De Andrade Do Nascimento Souza, instituída
pela Portaria 17/2013, às oito horas para dirigir o sorteio público do pregão presencial de número um de dois
mil e dezoito entre as empresas Green Card SA Refeições Comércio e Serviços e Policard Systems e Serviços
SA.  Presente na sessão pública a Senhora Rosineia Martins De Amorim inscrita no CPF 117.836.767-36 e o
Senhor Deividson Alves Da Silveira inscrito no CPF 073.196.116-19. Sorteio realizado sendo o ganhador Green
Card SA Refeições Comércio e Serviços. A atividade foi encerrada às oito horas e trinta minutos. A presente
ata foi lida, aprovada e assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio e demais presentes.

 Ágda Krist Cometti
 Pregoeira

 Janaína Sarcinelli Vervloet Da Cruz
 Equipe de Apoio

 Valéria De Andrade Do Nascimento Souza
 Equipe de Apoio

Deividson Alves Da Silveira

Rosineia Martins De Amorim

1 / 1